МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13

Р Е Ш Е Н И Е

	21 марта 2018  года

	                         № 2-2

	               О признании утратившим силу решения Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 17 марта 2016  года  № 1-6

      В связи со вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 30.01.2018 № 7-3 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности в Санкт-Петербурге, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности в Санкт-Петербурге, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Санкт-Петербурга» и Постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 14.02.2018 № 13-пг «Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Санкт-Петербурга», Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное от 17 марта 2016 года № 1-6 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ Звездное, сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования  Разинкова М.А.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Муниципальный округ Звездное					М.А. Разинков